
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 11, ΠΕ 19-20, ΠΕ 32, ΠΕ 08» 
(13583 και 13584/25-11-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ με αριθ. πρωτ. 177568/Δ1/21-11-2013 (ΑΔΑ: 

ΒΛ1Γ9-41Ε) και θέμα: Πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων  

ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ19 & ΠΕ20-

Πληροφορικής, ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα - ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση», ΕΣΠΑ 2007-2013 (με πιστώσεις ΕΣΠΑ) 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

ΠΕ 11, ΠΕ 19-20 ΠΕ 32 και ΠΕ 08 από ανάληψη υπηρεσίας και έως 21-6-2014 ως 

εξής: 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΛΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 15 15,305 

ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 43 1,143 

ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 20 4 ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 66 20,448 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 19 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 67 20,293 

ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 19 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 3 73 19,069 

ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ32 

4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

13 ώρες  & 

1ο Δ.Σ.ΘΗΒΑΣ 

11ώρες 

1 

136 0 

ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 08 

7ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ & 8ο 

Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 

272 0 

ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 08 

1ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ & 8ο 

Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 

332 0 

 
 


